Генеральномудиректору
ООО «ВТОЧКУ»
Шатырко Галине Степановне
от___________________________
___________________________
Тел. ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И.О,датарождения, адресместа жительства)
вООО «ООЦ «Илона» на________________смену202__ года.
ИнформируюВасо____________________ограниченияхвозможностиздоровьяинеобходимостисоздания
(наличии/отсутствии)
специальныхусловий.
Примечания:_______________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
(указать особенности здоровья ребенка, в том числе аллергические реакции, приналичии)
СправиламипребываниявООО «ООЦ «Илона»яознакомлен(а).Я,даюсогласие:
На участие ребенка в следующих видах деятельности: плавание, в том числе подводное, в маске иластахииныевидыплавания;занятияфизическойкультуройиспортом,участиевспортивныхсоревнованиях;тренировочнаядеятельностьпрофильныхспортивныхотрядов;посещениеаквазоны;участиевразличныхэкскурсиях;инаядеятельность,несущаявсебеповышеннуютравмоопасность.Вслучаеналичияуребенкажеланияучаствоватьвуказанныхвидахдеятельности,законныйпредставительсогласеннаучастиеребенкавуказанныхвидахдеятельности и гарантирует отсутствие претензий к ООО «ВТОЧКУ» в случае получения ребенком травмы, но при условии соблюдения всех необходимых требований к обеспечению охраны жизни и здоровья во время занятий.
Насдачу ценных вещей ребенкана хранение вспециально отведенных местах (сейфы, камерыхранения), расположенных в ЦЕНТРЕ. В случае отказа от сдачи на хранение материальных ценностей администрация не несетзанихответственности;
На фото и видео съемку моего ребенка во время участия в образовательных программахипроектах,реализуемыхвООО«ВТОЧКУ»,атакжеиспользоватьэтифото,видеои информационныематериалывсоответствиесоследующимиусловиями.Ябезвозмезднодаюразрешение на использование фото- и видеоматериалов, а также информационных материалов сучастием моего ребенка во внутренних и внешних коммуникациях, для коммерческих, рекламныхи промо целей, связанных с деятельностью ООО «ВТОЧКУ». Фотографии и изображение могутбыть скопированы, представлены и сделаны достоянием общественности или адаптированы дляиспользования любыми СМИ и любым способом, в частности в рекламных буклетах и во всехсредствах массовой информации, ТВ, кинофильмах, видео, в Интернете, листовках, почтовыхрассылках, каталогах, постерах, промо статьях, рекламной кампании, на упаковке, и т.д. приусловии, что произведенные фотографии и видео не нанесут вред достоинству и репутации моегоребенка;
В интересах сохранения жизни и здоровья ребенка, представлять его интересы и давать согласие намедицинскоевмешательствовстороннихмедицинскихучреждениях,осуществляющихсвоюдеятельность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. В целяхсохранностиивинтересахребенка,даюсвоедобровольноесогласиенаизъятиемобильноготелефонаидругихгаджетовумоегоребенка,вовремязанятий,мероприятийит.д.Ребенокполучает свой телефон два раза в день по 20 минут,кроме экскурсий. Дети сдают на хранениесвоителефонывожатомуи получаютсогласнографику.
Даюсвоесогласиенаиспользованиеиобработкуперсональныхданных,информированноедобровольноесогласиенаоказаниемедицинскойпомощи поустановленнойформе.

«	»	202__г.	/	/
Подпись	Ф.И.О.полностью